



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.21

Saldū

2015.gada 17.decembrī

Sēde sasaukta plkst.14:00

DARBA KĀRTĪBA

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SALDUS MEDICĪNAS CENTRS” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2016.-2018.gadam	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Harmsens Ingemars	
02	Par Saldus novada izglītības pakalpojuma attīstības stratēģijas apstiprināšanu	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija			Levica Saulcerīte	
03	Par lokālpilnvarotās Nākotnes ielas kvartālam un tam pieguļošajai teritorijai, Saldū pilnveidotās 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Apvienotajā kom.	Blūma Laine	
04	Par Saldus novada attīstības programmas aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Apvienotajā kom.	Blūma Laine	
05	Par Saldus pilsētas Z-D apvedceļa konceptuālu atbalstu	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Apvienotajā kom.	Blūma Laine	
06	Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Striķu iela 2, Saldus nomas līguma ar Saldus rajona ražošanas-komercfirmas SIA “JĀNIS” pagarināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	

		privatizācijas komisija				
07	Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Tūristu iela 7-35, Saldus nodošanu valdījumā Saldus novada pašvaldības aģentūrai „Saldus tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	
08	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Valdmaņa iela 1, Draudzība, Novadnieku pag. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajām personām	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
09	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās Parka iela 7, Ēvarži, Novadnieku pag. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai „Parka7”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
10	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Parka iela 3”, Ēvarži, Novadnieku pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
11	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Parka iela 1”, Ēvarži, Novadnieku pag. , Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
12	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Mežnoras”, Mežvidi, Novadnieku pag. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
13	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Mežcieceres”, Mežvidi, Novadnieku pag. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
14	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Melioratoru iela 7, Namiķi, Lutriņu pag. , Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
15	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kalna iela 4, Kursišu pag. , Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

16	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Liepzariņi", Sātiņi, Novadnieku pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību uzdošanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
17	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Kastaņas", Sātiņi, Novadnieku pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību uzdošanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
18	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Kadiķīši", Sātiņi, Novadnieku pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību uzdošanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
19	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Apogi", Zvārdes pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
20	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.4 "Žiguļi", Jaunauces pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
21	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.3 "Žiguļi", Jaunauces pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
22	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.2 "Žiguļi", Jaunauces pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
23	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.17 Zaļā iela 5, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
24	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.3 Melioratoru iela 4, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
25	Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunsmiltnieki”, Ezeres pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

		privatizācijas komisija				
26	Par pašvaldības dzīvokļa „Noras”-1B, Kursiņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
27	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.11 Zajā iela 1, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
28	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.8 un Nr.13 Melioratoru iela 7, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
29	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.11 Melioratoru iela 4, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
30	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.11 Melioratoru iela 2, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
31	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.5 Melioratoru iela 1, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
32	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.1, Nr.2, Nr.3 un Nr.4 „Lielkļavas”, Jaunlutriņu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Stlis Juris
33	Par saistošiem noteikumiem Nr.38 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”	-	Levics Juris	Apvienotajā kom.	Dīriņš Valdis	
34	Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas maksas noteikšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
35	Par grozījumiem Saldus novada pašvaldības Rubas speciālās internātpamatskolas nolikumā	-	Levics Juris	Apvienotajā kom.	Dīriņš Valdis	
36	Par pārstāvību biedrībā BK “SALDUS”	-	Rassa Indra	Apvienotajā kom.	Rassa Indra	Dīriņš Valdis
37	Par grozījumiem 2010.gada 25.novembra saistošos noteikumos Nr.40 „Par administratīvo atbildību Saldus novadā”	Administratīvā komisija		Apvienotajā kom.	Marģelis Rolands	

38	Par grozījumiem 2011.gada 11.augusta saistošos noteikumos Nr.16 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”	-	Rassa Indra	Apvienotajā kom.	Dubra Pēteris	Vidžups Rolands
39	Par grozījumiem 2015.gada 26.marta saistošos noteikumos Nr.9 „Par Saldus novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes un labiekārtošanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Apvienotajā kom.	Ozoliņa Sarmīte	Jēkobsone Eva
40	Par grozījumiem Saldus novada domes 2011.gada 20.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 „Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Saldus novadā”	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
41	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA "Saldus medicīnas centrs"	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
42	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA "Saldus komunālserviss"	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
43	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA "Saldus namu pārvalde"	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
44	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA „Saldus tirgus”	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
45	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu SIA „Saldus siltums”	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
46	Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Brīvības ielas posma pārbūvei Saldus pilsētā ūdens apgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas darbu veikšana	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
47	Par grozījumiem Saldus novada domes sēdes lēmumā “Par ilgtermiņa kredītu ņemšanu Saldus novada Zaņas pamatskolas sporta ēkas siltumapgādes atjaunošanai” (sēdes protokols nr. 15:55.§)	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
48	Par Saldus novada pašvaldības Dzimisaraksta nodaļas maksas pakalpojumu neiekasēšanu 2016.gada 13.februārī	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
49	Par Saldus Mūzikas skolas vecāku līdzfinansējuma nodarbībām apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
50	Par Saldus Mākslas skolas vecāku līdzfinansējuma nodarbībām apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	

51	Par P/a "Sociālais dienests" telpu nomas maksas apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
52	Par grozījumiem Saldus novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumā "Par atvieglojumu piešķiršanu par telpu nomas maksu Saldus novada pašvaldības iestādēs, pagasta pārvaldēs, aģentūrās" (sēdes protokols Nr. 7; 58.§)	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
53	Par apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 2016.gadam	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	
54	Par grozījumiem Saistošos noteikumus Nr.4 „Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Apvienotajā kom.	Šlanka Daira	